



NATT SKÄRRAN

Programblad för Partille Naturskyddsförening
VÅREN 2023



*Montreal – COP 15
Sol, vind och vatten
Livets mångfald*



AVSÄNDARE:

Partille Naturskyddsförening
c/o Lars-Erik Jevås
Lindåseliden 4
43353 Öjersjö

Ni bränner era broar och omvandlar era metropoler till eldstäder

Jag sätter era skyar i brand på er egen begäran, ert begär spär på er misär. Global uppvärmning orsakad av lokal nedbrytning av kol som sakta tar kål på er. Än så länge svassar ni i norr fram när solen gassar medan de i söder tassar på stekhet sand. När de i syd flyr värmeslagen stänger ni i nord gränserna och låter dem drunkna i sina egna tårar och svettölar. Era styrandes syn på vett och etikett har förlett er från er mänsklighet.

Huka er inför mig innan ni dukar under! Mitt heta temperament är vida känt. Jag får vredesutbrott via era vulkaner, raseriblixtar i era himlar, ursinnesbränner era skogar. Men ändå har jag inte en chans mot eldsvådorna ni släppt lös som utan sans rubbar biotopernas balans. Ni är besatta av att sola er i glans, att leva i sus och dus i mitt ljus, i ert eskalerande rus bränner ni upp ert eget hus. Planeten ni bor på brinner. Tiden rinner ur era händer, ni hinner inte släcka himlabranden. En grad, två grader, fler och er värld blir en hård.

Jag känner eldsjälarnas tåga, ni som är eld och lågor att lindra världens plågor, att upplysa de nedsläckta sinnena och glöda för de döda själarna. De nollställda, nödställda, modfälda. De som tappat hopp om att det går att sätta stopp för den galopperande löpelden.

Samla ert folk, samsas runt lägereldar, tala till dem om eldprovet, varna dem för eldhavet som kan dränka er alla. Bli flamman som ger alla eld i baken att göra något åt saken. Jorden har redan brännskador av tredje graden. Tiden är knapp, mycket snart är förstörelsen oåterkallelig. Så tänd ett ljus för allt ni tror på. För den här planeten ni bor på.

***Urval och referat från text av Zanyar Adami författare, filmregissör och föreläsare;
Lars-Erik Jevås***